指 名 競 争 入 札 執 行 に つ い て

下記のとおり⼊札を⾏いますので、⼊札書を提出してください。

令和 4 年 3 ⽉ 3 ⽇

上⼩泉町内会 会⻑ ⽑利 功

工 事 名 上⼩泉公⺠館新築⼯事 ⼀期⼯事

⼯ 事 場 所 滑川市上⼩泉地内

⼯ 事 完 成 期 限 令和 5 年 1 ⽉ 31 ⽇

⼯ 事 概 要

建築主体⼯事 ⼀式 ⽊造平家建・約 430m2

電気設備⼯事 ⼀式

機械設備⼯事 ⼀式

外構⼯事 ⼀式 アプローチ、スタッフ⽤駐⾞場等

現 場 説 明 無し

予 定 価 格 公表しない

参 加 資 格

滑川市内に主たる営業所をおき、「特定建設業・建築⼀式⼯事」の許可を受けてい
ること。

国家⼀級資格等を有する監理技術者を専任等で配置できること。

⼊ 札 ⽅ 式 出場⼊札

提 出 物
⼊札書

⼊札⾦額内訳書（⼤項⽬まで）

⼊ 札 ⽇ 時 ・ 場 所
令和 4 年 3 ⽉ 24 ⽇ 午前 10 時

上⼩泉公⺠館 会議室

⼊ 札 保 証 ⾦ 免 除

契 約 保 証 ⾦ 免 除

調 査 基 準 価 格 無し

設 計 図 書 等 設計図書、設計書(参考数量)を CD-R 等の記録媒体により、指名業者に配布する。

契 約 条 項 等 ⺠間(七会)連合協定 ⼯事請負契約書 および約款 を使⽤する

設計図書に対する

質 問 期 間
令和 4 年 3 ⽉ 14 ⽇ 17:00 まで

質 問 書 提 出 先 上⼩泉公⺠館 公⺠館建設委員会 宛

質 問 回 答 期 限 令和 4 年 3 ⽉ 16 ⽇

⼊ 札 担 当 上⼩泉町内会 公⺠館建設委員会

⼊ 札 辞 退 ⼊札を希望しない場合は、⼊札辞退届を提出ください。

⼊ 札 書 記 載 ⾦ 額

 ⼊札書に記載された⾦額に当該⾦額の 100 分の 10 に相当する額を加算した⾦額を
もって落札⾦額としますので、⼊札者は、消費税及び地⽅消費税にかかる課税業者
であるか免税業者であるかを問わず、⾒積もった契約希望⾦額の 110 分の 100 に相当
する⾦額を⼊札書に記載してください。

そ の 他

・この⼊札に必要な事項については「滑川市⼊札⼼得」による。

・本⼯事において、公的機関による補助⾦を申請している。発注者と受注者は⼊札
後、すみやかに仮契約を結ぶものとし、本契約は滑川市議会にて予算承認された後
に締結するものとする。